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Protokoll Seite 1 05.12.2021 15:08
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Bodusch 2012 Post SV Leipzig e.V. 00:35,93 179
2. Joshua Li 2012 SC Chemnitz von 1892 00:37,44 158
3. Laurence Lindner 2012 SVV Plauen 00:37,55 157
4. Mick Birgel 2012 SV Automation e.V. 00:39,09 139
5. Vincent Stäudte 2012 SV 1919 Grimma 00:39,19 138
6. Matti Gehre 2012 SC Chemnitz von 1892 00:39,86 131
7. Justus Barth 2012 SC Chemnitz von 1892 00:40,16 128
8. Felix Krüger 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:40,43 125
9. Matthäus Haberkorn 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:42,12 111
10. Lennox Fischer 2012 SWV TuR Dresden 00:42,46 108
11. Leo Arend Seifert 2012 SSV Leutzsch 00:42,63 107
12. Tom David Sparka 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:43,05 104
13. Konstantin Paul Luschnitz 2012 SSV Leutzsch 00:43,23 102
14. Yakiv Khrushch 2012 SSV Leutzsch 00:43,69 99
15. Luca Dentel 2012 SC Riesa 00:44,16 96
16. Falk Reinel 2012 SC Plauen 06 00:44,26 95
17. Daniil Aprodu 2012 SSV Leutzsch 00:45,21 89
18. Kevin Winter 2012 SVV Plauen 00:46,53 82
19. Fredo Matheo Schiller 2012 Dresdner SC 1898 00:46,55 82
20. Mika-Frederik Martin 2012 Dresdner SC 1898 00:46,95 80
21. Caspar Valentin Zens 2012 SV Automation e.V. 00:47,40 78
22. Erik Mahn 2012 SSV Leutzsch 00:48,92 71
23. Lasse Jähne 2012 Dresdner Delphine e.V. 00:51,87 59
24. Conrad Schäfer 2012 SSV Leutzsch 01:08,83 25

nicht am Start
Alexej Chaplygin 2012 Dresdner SC 1898
Daniel Severyuk 2012 Post SV Leipzig e.V.
Erik Zimmerling 2012 Dresdner Delphine e.V.
Finn Kraus 2012 FC Erzgebirge Aue
Johann Schubert 2012 SV Handwerk Leipzig e.V.
Timo Alexander Semsroth 2012 SSV Leutzsch
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Protokoll Seite 2 05.12.2021 15:08
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V.

Finalteilnehmer für WK20, Jahrgang 2012, männlich, ab 31 Reservestarter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Tom Bodusch  2012 Post SV Leipzig e.V.  529 
2. Joshua Li  2012 SC Chemnitz von 1892  440 
3. Felix Krüger  2012 Dresdner Delphine e.V.  431 
4. Mick Birgel  2012 SV Automation e.V.  414 
5. Vincent Stäudte  2012 SV 1919 Grimma  413 
6. Yakiv Khrushch  2012 SSV Leutzsch  399 
7. Lennox Fischer  2012 SWV TuR Dresden  395 
8. Matthäus Haberkorn  2012 Dresdner Delphine e.V.  385 
9. Justus Barth  2012 SC Chemnitz von 1892  370 
10. Mika-Frederik Martin  2012 Dresdner SC 1898  362 
11. Falk Reinel  2012 SC Plauen 06  325 
12. Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch  322 
13. Fredo Matheo Schiller  2012 Dresdner SC 1898  317 
14. Erik Mahn  2012 SSV Leutzsch  284 
15. Luca Dentel  2012 SC Riesa  272 
16. Caspar Valentin Zens  2012 SV Automation e.V.  267 
17. Kevin Winter  2012 SVV Plauen  223 
18. Lasse Jähne  2012 Dresdner Delphine e.V.  218 
19. Conrad Schäfer  2012 SSV Leutzsch  118 


